^a Nycol(ao); ^b Chenobiarche; ^c de Laberria; ^d filii, vestris iustis postulationibus clementer annuimus et praefatum monasterium sancti Theodosii Cenobiarche de Laberria, in quo divino mancipati estis obsequio...; ^e etc. usque secundum Deum et sancti Basilii regulam in eodem monasterio etc. usque observetur; ^f illibata permaneant; ^g etc. usque vocabulis: Locum ipsum in quo praefatum monasterium situm est, cum omnibus pertinentiis suis. Apud Ierusalem ecclesiam sancti Theodosii cum hospitali et apothecis et furno et vineis. In duobus monasteriis sancti Johannis Baptistae et sancti Georgii apud Ramle terras.

in quo praefatum monasterium situm est, cum omnibus¹ pertinentiis suis. – Apud Ierusalem ecclesiam Sancti Theodosii cum hospitali et apothecis, et furno, et vineis, in duobus monasteriis Sancti Iohannis Baptistae et Sancti Georgii. Apud Ramle terras. Apud ^h Scalona terras et vineam cum hospitali. Extra Jaffam ecclesiam Sancti Jonae, et intus apothecas et hospitale cum vinea magna; duas naves liberas per totum mare apud Jaffam. Obedientiam apud Zevel et ecclesiam sanctorum Petri et Pauli et forum totum cum apothecis et ⁱ hospitale cum casali. – In insula Cypri [et] monasterium Sancti Theodosii quod dicitur de Acra. Tenimenta quae dicuntur Tromachii cum ^j molendinis et vineis. Apud Perdicam terras. Ecclesiam Sancti Cassiani cum tenimentis suis. Ecclesiam Sancti Georgii cum pertinentiis suis. Tenimenta quae dicuntur de Glifeo et ^k Geratium. Ecclesiam Sancti Alexandri cum tenimentis suis ^l. Apud Pissurum ecclesiam Sancti Michaelis Archangeli cum casali et tenimentis suis. Ecclesiam Sanctae Crucis de Aleorum cum casali et tenimentis suis. Terras de Ru et de Virsu. Petram Remei et litus maris usque ^m Geratum cum piscatione ac terris suis. Obedientiam de Cay flumine cum terris ⁿ a via. Ecclesiam Sancti Georgii de Pirgo cum oliveto, nemoribus, terris quae ^o Corrigeae dicuntur, et ecclesiam Sancti Michaelis Archangeli. Omnes terras de Caumate. Obedientiam de Paleopafo cum molendino, terris et pomeriis suis. Ecclesiam Sanctae Mariae de Paracellis cum casali, terris et aliis pertinentiis suis. Ecclesiam Sanctae Mariae de Magnacomis cum casali et tenimentis suis, usque ad medietatem vinearum Sancti Sabae, ubi est fons. Obedientiam de Palemedia cum terris et olivetis. Apud ^p Nemesum pomerium de Ambuti cum terris, domo et vico. Obedientiam quae dicitur Kississa cum vineis et terris. Apud ^r Leotumbem domum et magnam vineam cum pertinentiis suis. Apud ^s Leocosiam ecclesiam Sancti Nicolai cum hospitali, pomerio, terris et pertinentiis suis. – Apud Hungariam monasterium Sancti ^t Dometrii iuxta flumen Savii, cum omnibus rationibus et libertatibus suis, a Bela rege ^u Ungariae vobis indultis. Annuum cerae redditum tredecim cantariorum a Basilico et Johanne ^v Blademero Russorum regibus apud Galizam vobis concessum; et apud Constantinopolitanam civitatem ecclesiam sancti Iuliani cum hospitali, domibus, apothecis et aliis

^h Schalona; ⁱ A hospitali; ^j molendino; ^k Geratum; ^l add.: Ecclesiam sancti Cassiani cum tenimentis suis; ^m Geranum; ⁿ Avia; ^o Corrige; ^p Ireuresum; ^r Leonimbem; ^s Leccosium; ^t Dometrii; ^u om. Ungariae; ^v Basilica et Iohanne Blandemero.

omnibus ^w terminis et pertinentiis suis. Ecclesiam sancti Jonae ac alias ecclesias monasterio vestro subiectas. Monasterium Sancti Demetrii Graecorum de Ungaria, iuxta fluvium cum conductu aquae fluminis Sabae, cum piscaria, nemoribus, iure passagii et omnibus aliis pertinentiis suis. Ecclesiam Sanctae Anastasiae cum casali Graecorum. Casale de Tusedi et ecclesiam sancti Nicolai cum terris, nemoribus et pertinentiis suis; de ^v Iunca Magni Iudani et Parvi casalia cum pertinentiis suis. Casale de Tepili cum terris et pertinentiis suis. Ecclesiam sancti Nicolai de ^y Iurco cum casali et pertinentiis suis. Casale de Ilicio cum nemoribus et pertinentiis suis. Ecclesiam sancti Demetrii de Magno ^{aa} Ilicio cum terris, nemoribus et pertinentiis suis. Ecclesiam sancti Stéphanii de ^{bb} Chasmasi cum vineis, terris, nemoribus, duabus piscariis et insula Dunavi. Ecclesiam sanctae Mariae de Orbasio cum casalibus, terris, vineis, nemoribus. ^{cc} De Cepla naviculis duabus cum passagio fluminis et insula Dunavi. Casale de Chalasa cum terris, nemoribus et piscariis. Casale de Minisi cum nemoribus, piscariis, terris, canneto et pertinentiis suis. Apud Castellutium domos cum vineis, terris, nemoribus; duabus piscariis de Foc et insula fluminis Dunavi ^{dd}. Ecclesiam sancti Nicolai de Nadador, cum casali, insula, canneto, piscariis de Cherip et pertinentiis suis. Casale ^{ee} Gerinet cum domibus, terris et pertinentiis suis. Apud ^{ff} Sumigium terras et nemora cum redditibus et pertinentiis suis. Apud castrum de Macra vineas cum terris, nemoribus et pertinentiis suis. Casale de Arpario cum piscariis, terris, canneto, pratis, nemoribus, ^{gg} navicula fluminis Dissae ac pertinentiis suis. Ecclesiam sancti Georgii de Curta et ecclesiam sanctae Mariae ^{hh} de Curt cum casalibus, pomeriis, vineis, terris, nemoribus, ⁱⁱ canneto, piscariis et pertinentiis suis. Casale de Sadmari cum canneto, piscariis, lacu, terris et pertinentiis suis, ex utraque parte fluminis Dissae. Casale de Titili cum piscariis, canneto, terris, medietate montis de Tit li. Sancti Nicolai et Sanctae Mariae de Sulgabekin ecclesias, cum terris et pertinentiis suis. Ecclesiam Sanctae Mariae cum casali de ⁱⁱ Toson, piscariis, lacu, insula Dunavi, nemoribus, terris, redditibus et aliis pertinentiis suis